

KVIETIMO TEIKTI PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠUI SUDARYTI PAGAL PRIEMONĘ 07.1.1-CPVA-R-905 „MIESTŲ KOMPLEKSINĖ PLĖTRA” PATIKSLINIMAS

Vadovaudamiesi Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2016 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. 51V-10 „Dėl Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2015 m. sausio 8 d. įsakymo Nr. 51V-3 „Dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo administravimo Regioninės plėtros departamente prie Vidaus reikalų ministerijos vidaus procedūrų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, **pakeičiame** Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 2015 m. lapkričio 2 d. raštu Nr. 51/4D-127 „Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų sąrašui sudaryti pagal priemonę 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra” **pateiktą kvietimą teikti projektinius pasiūlymus** Panevėžio regiono projektų, finansuojamų pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ **07.1.1-CPVA-R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra, sąrašui Nr. 51 sudaryti:**

Pakeičiame priedų, kurie privalo būti pateikti kartu su projektiniu pasiūlymu dėl regiono projekto įgyvendinimo sąrašą ir jį išdėstome taip:

„Kartu su projektiniu pasiūlymu dėl regiono projekto įgyvendinimo privalomi pateikti šie priedai:

1. investicinis projektas, parengtas vadovaujantis Investicijų projektų, kuriems siekiama gauti finansavimą iš Europos Sąjungos struktūrinės paramos ir / ar valstybės biudžeto lėšų, rengimo metodika, patvirtinta VŠĮ Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 2014/8-337, taip pat Lietuvos Respublikos finansų ministerijos skelbiamomis Viešųjų investicijų projektų sąnaudų ir naudos analizės metodinėmis rekomendacijomis, skelbiamomis 2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt, ir sąnaudų ir naudos analizės rezultatų skaičiuokle.

Optimalios projekto įgyvendinimo alternatyvos pasirinkimo kokybės vertinimo metodikos, kuri paskelbta interneto svetainėje www.esinvesticijos.lt, reikalavimai investiciniam projektui netaikomi, tačiau investicijų projekte turi būti įvertintos bent dvi projekto įgyvendinimo alternatyvos.

Pastaba. Visi tarpiniai skaičiavimai su formulėmis turi būti pateikti sąnaudų ir naudos analizės ir (arba) sąnaudų efektyvumo analizės rezultatų lentelėje/skaičiuoklėje, kad būtų užtikrintas skaičiavimų atsekamumas. Turi būti naudojama aktuali lentelės/skaičiuoklės versija bei naudojamos aktualios konversijos koeficientų bei socialinės – ekonominės naudos (žalos) komponentų įverčių reikšmės, kurios skelbiamos <http://www.ppplietuva.lt/teisine-metodine-informacija/metodiniai-dokumentai/>.

Atkreipiame dėmesį, kad reikalavimas kartu su projektiniu pasiūlymu pateikti savivaldybės tarybos sprendimą dėl apsisprendimo įgyvendinti projektą neteko galios.